



POLICJA

997

Oplem jak kulą w płot

14 sierpnia, po godz. 3:00, w Zajączkach mieszkanka gminy Ostrzeszów, kierująca samochodem osobowym marki Opel Calibra, na prostym odcinku drogi nie dostosowała prędkości jazdy do panujących warunków i uderzyła w opłotowanie prywatnej posesji. Kobieta nic się nie stało. Policjanci ukarali ją mandatem karnym.

Wymusił pierwszeństwo

13 sierpnia, po godz. 12:00, w Ostrzeszowie, na skrzyżowaniu ul. Łąkowej z Przemysłową, kierujący samochodem marki Ford Escort, mieszkaniec Ostrzeszowa nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu motorowerowi piaggio. Chcąc uniknąć zderzenia, motorowerysta wykonał gwałtowny manewr skrętu w prawo i przewrócił się na jezdnię. Sprawca odjechał z miejsca kolizji. Policjanci ustalili jego dane i ukarali go mandatem.

Będzie sądzony

W piątek (12 sierpnia), po godz. 13:00, w Grabowie, na ul. Ostrzeszowskiej, kierujący motocyklem marki

Yamaha w chwili wyprzedzania osobowego renault, gwałtownie zjechał na prawy pas ruchu w celu uniknięcia zderzenia z toyotą, która nagle wyjechała z parkingu. Motocyklista przewrócił się. Kierujący toyotą oddalił się z miejsca zdarzenia. Policjanci szybko ustalili jego dane osobowe. Okazało się, że jest to mieszkaniec Ostrzeszowa, który jednak nie przyznał się do popełnienia wykroczenia. Policjanci przekazali więc materiały w sprawie do Sądu Rejonowego w Ostrzeszowie.

Za blisko w Marcinkach

Do tej kolizji doszło 12 sierpnia, przed godziną 10:00, na drodze z Kobylej Góry do Marcinek. Mieszkaniec Mąkoszyc, kierujący samochodem osobowym marki VW Golf, nie zachował odpowiedniego odstępu i uderzył w tył skody octavii.

Pasażerów skody przewieziono do szpitala. Sprawca kolizji ukarany został mandatem.

Motorowerem w peugeotota

11 sierpnia, tuż przed godz. 18:00, w Grabowie na ul. Kolejowej doszło do



zderzenia skutera z autem dostawczym.

16-letni mieszkaniec Grabowa Wójtostwa, kierujący motorowerem keeway, nie zachował bezpiecznej odległości od poprzedzającego go peugeotota boxera, który skręcał w lewo i zatrzymał się w celu przepuszczenia jadącego z przeciwka samochodu. Motorowerysta uderzył w niego i przewrócił się na chodnik. 16-letni pasażer motoroweru odniósł obrażenia i został zabrany do szpitala w Ostrzeszowie. Żaden z 16-latków nie miał obowiązkowych kasków ochronnych. Ponieważ sprawca wypadku jest osobą nieletnią, materiały w tej sprawie



zostały przekazane do Sądu Rodzinnego i Nieletnich w Ostrzeszowie.

Uderzył w drzewo i dachował

10 sierpnia, ok. godz. 12.30, w Skarydzewie 51-letni mieszkaniec naszego powiatu, kierujący fiatem 170, na prostym odcinku drogi nie dostosował prędkości do panujących na drodze warunków, przez co zjechał na przeciwny pas ruchu, uderzył w drzewo, a jego samochód dachował. W wyniku zdarzenia pasażerka odniosła obrażenia ciała i została zabrana do szpitala w Ostrzeszowie. Postępowanie w sprawie prowadzi KPP w Ostrzeszowie.

Przez motorowerystę

9 sierpnia, po godzinie 22.00, w Czajkowie doszło do kolizji drogowej. Wstępnie ustalono, że z drogi podporządkowanej wyjeżdżał motorowerysta, który nie ustąpił pierwszeństwa prawidłowo jadącemu nissanowi. Kierowca nissana, chcąc uniknąć zderzenia z motorowerem, odbił w lewą

Nie ustąpiła

We wtorek, 9 sierpnia, o godz. 16.20, w Siedlikowie 40-letnia mieszkanka Namysłaków, kierująca fiatem pandą, podczas włączania się do ruchu nie ustąpiła pierwszeństwa (kierowanemu również przez kobietę) vw golfowi, na skutek czego doszło do zderzenia samochodów.

Obie panie zostały przewiezione do szpitala, gdzie lekarz stwierdził obrażenia ciała tylko u kierującej golfem. Za spowodowanie kolizji mieszkanka Namysłaków otrzymała mandat.

Falszywa „stowa”

8 sierpnia, tuż po godz. 12.00, dyżurny policji otrzymał zgłoszenie o wykryciu fałszywego banknotu. Na miejscu ustalono, że kasjerka, pobierając pieniądze od jednej z klientek (mieszkanke Ostrzeszowa), wykryła fałszywy banknot o nominale 100zł. Policjanci zabezpieczyli „fałszywkę” do dalszego postępowania. Trwa ustalenie okoliczności wprowadzenia banknotu do obiegu.

NIETRZEŹWI NA DROGACH POWIATU

8.08., Ostrzeszów, ul. Wieluńska, 36-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, 1,28 mg/l, (ponad 2,5 ‰), kierował BMW.

10.08., Kaliszkowice Obockie, 56-letni mieszkaniec gminy Mikstat, 0,33 mg/l, kierował fiatem 126p.

VASCO DOORS
DRZWI Santiago wz. 7 orzech włoski
399,-
cena za skrzydło

FACHOWIEC Myje 22b (kolo Ostrzeszowa)

NOWO OTWARTY SALON FRYZJERSKI
Monika
tel. 781 106 805
Ostrzeszów, ul. Kamienna 20

A TY? TEŻ CZUJESZ SIĘ PRZECIĄŻONY KREDYTEM?

Niepotrzebnie!
Wykorzystaj przysługujące Ci możliwości.

Z nami masz możliwość bezpłatnego obniżenia raty kredytu.
Aż 25 banków w ofercie!

Przy kwocie 300 tys. zł
możesz zaoszczędzić na ratach nawet do 3000 zł rocznie!*



DIRECT FINANCE SPDK **PROSPERITY**
Doradztwo Finansowe

Profesjonalne bezpłatne doradztwo w zakresie:

- kredyty hipoteczne
- kredyty z dopłatami „Rodzina na Swoim”
- kredyty gotówkowe
- kredyty samochodowe
- kredyty dla firm
- konsolidacja
- refinansowanie
- dobór kredytu do profilu Klienta
- doradztwo emerytalne
- budowanie kapitału na wcześniejszą spłatę kredytu oraz na inne cele życiowe

DOJEŹDZAMY DO KAŻDEGO KLIENTA. ZAŁATWIAMY WSZYSTKIE FORMALNOŚCI!

tel. 602 769 462 tel. 535 114 011 tel. 602 225 903

Wyślij SMS o treści „kontakt” pod numer 602 225 903

(koszt zwykłego sms-a), a konsultanci Direct Finance oddzwonią do Ciebie

Skontaktuj się z nami, a dowiesz się wszystkiego: Biuro Direct Finance, ul. Wąska 5, 63-500 Ostrzeszów

Bramy
chłodnicze, segmentowe, przemysłowe, przesuwne
Producent
tel. 600 808 802

STRAŻ 998

Pożary

9 sierpnia - pożar w domu nieodanym jeszcze do użytku (ul. Leśna, Ostrzeszów). Zapaliła się składowana tam pianka ocieplająca. Przyczyną było zaproszenie ognia.

11 sierpnia - ściernisko na ul. Marcińska w Ostrzeszowie.

Nadłamany konar

9 sierpnia na al. Wojska Polskiego w Ostrzeszowie strażacy usunęli nadłamany konar.

Uderzył w drzewo

10 sierpnia w Wygodzie Plugawskiej doszło do kolizji fiata cinquecento. Prawdopodobną przyczyną było niedostosowanie prędkości do warunków panujących na drodze - kierowca fiata z niewiadomych przyczyn stracił panowanie nad samochodem i uderzył w drzewo. Kierowca wy dostał się o własnych siłach, natomiast przybyli na miejsce ratownicy pomogli wy dostać uwieczoną w aucie kobietę.

Ponadto strażacy 11 razy uczestniczyli w usuwaniu gniazd os i szerszeni.